

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 1 242 833,60 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,026	57,66	232,14
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	37,80	57,66	2 179,55
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 296,00	46,58	60 367,68
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,008	57,66	4 267,30
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,40	57,66	311,36
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	42,804	57,66	2 468,08
		Total manopera				69 826,11

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	165,24	290,00	47 919,60
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 057,40	275,00	565 785,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	416,34	120,00	49 960,80
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,018	5 000,00	90,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,392	5 000,00	1 962,00
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,60	320,00	1 152,00
7.	2320187315789	Decofrol	kg	4,32	20,00	86,40
8.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,116	11 000,00	1 276,00
9.	2663102100000	Beton	m3	7,344	1 300,00	9 547,20
10.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	40,014	120,00	4 801,68
11.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	125,05	19,00	2 375,95
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,80	22,00	39,60
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,88	30,00	86,40
14.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,08	35,00	37,80
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	405,00	35,00	14 175,00
		Total materiale de construcții				699 295,43

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,082	400,00	1 232,80
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,132	400,00	1 252,80
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	96,913	400,00	38 765,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	417,96	195,00	81 502,20
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,50	350,00	14 175,00
		Total utilaje de construcții				136 927,80

Total:

Cheltuieli directe	lei	906 049,34
Inclusiv: Salariu	1,00	69 826,11
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	699 295,43
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	136 927,80
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 758,27
Total	100,00 +	922 807,61
Cheltuieli de regie	7,40 %	68 287,76
Total	100,00 +	991 095,37
Beneficiul planificat	4,50 %	44 599,29
Total	100,00 +	1 035 694,66
TVA	20,00 %	207 138,93

Total deviz:**1 242 833,60**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)